Simple reprofilage including compacting of ditches and outlets
Deblai set up
Bording in karal from loan ;
Construction of dalot of 1,00*1 ,00

3. Tranches/Allotment

The works are in one tranche and in siggle lot.

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following preliminary studies is seventeen million (17 000 000) ÇFA fra,ncs IAT

5, Estimated execution deadline

The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for the execution of works
subject of this invitation to tender is three (03) calendar months. This time frame shall run from the date of notification

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la main,

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les

cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à

trois cent quarante mille (340 000) FCFA soit 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du màrchë et
valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L'absence de la cautiôn de soumission

délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère